Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
<Федеральный исследовательский центр

<<Казанский научный центр Российской академии наук>>

(ФИЦ КазНЩ РАН)

прикАз

/, // д2// г. Казань Ns q{l

Об объявленuu конкурса на замеlценuе

d о л эtс но с m ей научн btx р аб оmнuко в

В соответствии с Приказом Министерства образованvм и науки РоссийскоЙ

Федерации от 02.09.2015 г. J\Ъ 937 <Об рверждении перечня должностеЙ наl"rных

работников, подлежащих замещению по конк)|рсу, и порядку проведениrI укirЗаннОгО

конкурса> (далее  Приказ Nч 937), и в соответствии с прик€вом директора Фиц
казНЩ РДН от 28 декабря 20l'7 г. N 52 <Об угверждении положения о порядке

проведения конкурса в Федерчrльном государственном бюджетном }чреждении науки

<Федеральный исследовательский центр <Казанский науrный центр Российской

академии HayKD (даrrее  Положение о конкурсе)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. объявить конк)фс на замещение вакантных должностей наl.T ных работников

ФиЦ КазНI{ рдН (Татарский На}п{но_исследовательский институг сельского

хозяйства  обособленное структурное подрuвделение ФиЦ КазНЦ рАН (даrrее

ТатНИИСХ ФИЦ КазНЦ РАН):

Младший научный сотрудник
Оmd ел а zр о бuоло zuче скuх u с с ле d о в анuй

без у.rенОй степенИ  l шт. ед. (должностной оклад: 23800,0 руб./мес.)

2. Установить срок проведения конкурса 4 марта2022 г. Конкурс проводится по

адресу город Казань, улица Оренбургский тракт, д. 48 (ТатНИисх  обособлеЕное

структурное подрЕвделение ФИЦ КазНЩ РАН)

з. Для у{астия в конкурсе на замещение доJDкностеЙ мпадшегО на}цногО

сотрудника претендентам необходимо представить секретарю конк)ryсной комиссии

заявление на имя председателя конкурсной комиссии по форме Приложения l к

Положению о конкурсе с приложениrIми в соответствии с п. 2.,7.з Положения о

конкурсе.

floKyMeHT создан в элекrронной форме, Na согл1 1 77'1 7841 от 28,12.202'1 . Исполнитель: Саляхетдинова Е.А.

Страница 1 из 4. Страница создана: 28,12,2021 12:16

pl элехrранньtй
rJ тдrдр{тдн